

Freedom of Information request reference number: 7787.1

Date of response: 25/08/2023

Request:

Amount of call outs due to fire alarms being triggered at the Stacey Street Hostel 1 Stacey Street N7 7JQ(would assume it would have been Hornsey road N7 that sent the engines) since August 2022 along with the number of fire engines that have attended, also what the cost is to the tax payer per call out. I know that hostels/hospitals will not get fined, how much would a business have to pay for this

Response:

Further to your request, LFB have recorded 24 visits (call outs) to the address above since August 2022. A total of 51 engines attended.

LFB used to charge to attend AFA incidents, however this is no longer the case. Details on this can be found here: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/services-and-facilities/false-alarms-and-lift-calls/responding-to-fire-alarms/>

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>